Agenda beeldvormende vergadering 1

Datum vergadering 7 mei 2024

Onderwerp(en) VTH-project
Start 20.00 uur
Locatie Raadszaal
Voorzitter Vic Bogerman

Griffier

Elisabeth Nijdam

WEST
BETUWE

Dit is een beeldvormende vergadering met als doel: informeren. De gemeenteraad krijgt in deze
vergadering meer informatie over een onderwerp, vaak in de vorm van een presentatie.

De raad nodigt inwoners, ondernemers en maatschappelijke organisaties van harte uit voor deze
vergadering. U kunt meeluisteren en meepraten. Aanmelden is niet nodig.

Tijd
20.00 uur
20.02 uur

21.00 uur
21.15 uur

22.15 uur

Onderwerp

Opening en uitleg programma

VTH-project;

presentatie resultaten onderzoek terughalen
toezicht en handhaving

Pauze

VTH-project;

bestuurlijke planning

Afsluiting

Spreker

Vic Bogerman, voorzitter
David Beekhhuis, Hiemstra en
De Vries

Mariélle Roubos

Mariélle Roubos

Vic Bogerman, voorzitter



